o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Brna  
(dále jen „smlouva“). 

II. Předmět a účel smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí investiční dotace v celkové výši 12 000 000,- Kč (slovy: 

dvanáct miliónů korun českých) na projekt “Komplexní rekonstrukce budovy Centra služeb 
pro lidi bez domova na adrese Bratislavská 58a” v souladu s žádostí evidovanou pod č.j. 
MMB/0028110/2025 (dále jen „projekt“).  

2.2. Účelem smlouvy je poskytnutí dotace na úhradu nákladů příjemce dle předloženého projektu –